1

                                                  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                              ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                             КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                               ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                    (третий  созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ

 01.04.2016 года                           с. Хвищанка

             №  31
О внесении изменений  в решение  муниципального  комитета  Хвищанского  сельского  поселения  от 07.12.2015 № 14 а «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной службы, предусмотренного  статёй 12 Федерального  закона  от 25.12.2008 г № 273-ФЗ  в  Администрации Хвищанского  сельского  поселения
В соответствии со  статями 12 Федерального  закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции, Федеральным  законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской  Федерации»; Федеральный закон от 06.10.2003  « 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»; Закон Приморского  края  от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе  в Приморском  крае»; закон Приморского  края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре  должностей  муниципальной службы в Приморском  крае, Уставом Хвищанского  сельского  поселения   муниципальный  комитет  Хвищанского  сельского  поселения:
РЕШИЛ:
   1.Внестив решение  муниципального  комитета  Хвищанского  сельского  поселения  от 07.12.2015 № 14 а  следующие изменения :                                                                                       к должностям  муниципальной службы  а администрации Хвищанского  сельского  поселения относится:
Главный  специалист 2 разряда и; старший  специалист  2  разряда
Пунктом 1 решения, подпунктом  «б»  пункта  2 решения  установлены  должности  главный  специалист  -  главный бухгалтер  администрации Хвищанского  сельского  поселения  и  старший  специалист– специалист администрации Хвищанского сельского  поселения
.       4.Обнародовать  настоящее  решение  муниципального  комитета  Хвищанского  сельского  поселения  на  информационных  стендах  поселения  и на официальном  сайте  Администрации Хвищанского  сельского  поселения  http://hvischanka.ru/  в  сети Интернет.

5.Контроль  за исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Глава  Хвищанского

сельского  поселения                                                         Л.Е.Лиманюк